Département de la Nature et des Foréts

RW/931/2023/3039/10184/9

Lot 9

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

183 | -
18,462 m?
0,000 @ m?
18,462 m?
101 | dm3
45,546  cm
11,910 ha

NACHTERGAELE Quentin, 0473/68 06 53 = -

Triage De Bastogne | -
Bastogne Cne @ --
BOIS DE LA PAIX-cpe 11 | -

Vente de bois de chauffage | -

Mardi 07 novembre 2023 a 19:30
Centre technique et administratif rue du vivier 58 6600 BASTOGNE

2% | -

Oui -


tel:0473/68 06 53
https://wallowood.be/ventes/2023/11/10184
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-technique-et-administratif-rue-du-vivier-58-6600-bastogne

Cat.(cm)

35

45

55

65

75

85

105

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Normal
Normal
Nbre

26

23

24

22

10

117

Vol.(m3)

1,218

5,221

4,422

3,267

0,586

14,714

Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

17

18

66

Vol.(m3)

0,961

2,184

0,603

3,748



