

RW/931/2023/3039/10184/9

Lot 9

Nombre d'arbres total	183	
Monthie a gibles forgi	163	-
Volume grumes	18,462	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	18,462	m³
Cube moyen	101	dm³
Circonférence moyenne	45,546	cm
Surface de coupe	11,910	ha
Contact	NACHTERGAELE Quentin, 0473/68 06 53	
Triage	Triage De Bastogne	
Propriétaire	Bastogne Cne	
Lieu(x)-dit(s)	BOIS DE LA PAIX - cpe 11	
Vente	Vente de bois de chauffage Mardi 07 novembre 2023 à 19:30 Centre technique et administratif rue du vivier 58 6600 BASTOGNE	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Hêtre Amélioration Normal		Feuillus Divers Amélioration Normal
	Normal		Normal
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	10		23
35	26		17
		1,218	0,961
45	23		18
55	24		5
		5,221	2,184
65	22		3
		4,422	0,603
75	10		-
85	1		-
		3,267	
105	1		-
		0,586	
Total grumes	117	14,714	66 3,748
Houppiers/Taillis	-		-